
Estado de Cuenta Febrero de 2020GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
631.00**********SALDO ANTERIOR **********

530057 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 50,000.00 50,631.0003 998-
2726 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,446.60 49,184.4012 89-SAN
2715 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 75.63 49,108.7713 901-
2714 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9.00 49,099.7713 901-
2716 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 49,049.7713 901-
2712 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 33.00 49,016.7713 12-
2725 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 87.50 48,929.2713 12-
2728 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 910.00 48,019.2713 12-
2735 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,755.00 46,264.2714 901-
2736 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,718.00 44,546.2714 901-
2734 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,000.00 41,546.2714 901-
2717 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 80.00 41,466.2714 12-
2718 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 120.00 41,346.2714 12-
2724 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 90.50 41,255.7714 12-
2729 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 11,470.00 29,785.7717 901-
2721 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 775.00 29,010.7717 901-
2720 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,700.00 27,310.7717 901-
2719 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 500.00 26,810.7717 901-
2730 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 25,810.7717 901-
2732 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 23,310.7717 89-SAN
2731 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 21,810.7717 89-SAN
2722 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,605.00 19,205.7718 89-SAN
2727 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 263.00 18,942.7718 12-
2713 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 289.00 18,653.7718 12-
2737 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,910.00 16,743.7721 901-
2738 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,100.00 15,643.7721 901-
2723 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4,500.00 11,143.7721 901-
2739 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 166.00 10,977.7721 12-
2743 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 233.50 10,744.2726 12-
2742 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 140.00 10,604.2728 12-
2745 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 176.00 10,428.2728 12-

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

631.00

Débitos

40,202.73

Créditos

50,000.00

Saldo Promedio

1,090.70

Saldo Actual

10,428.27 1 30

Cant. Cant. Débitos
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